
⻭学部新⼊⽣保護者の皆様 
 

   九州⼤学⻭学部⻑ 
 

新⼊⽣保護者会のご案内 
 
謹啓 桜花の候、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます 
このたびは お⼦様の九州⼤学へのご⼊学 誠におめでとうございます ⻭学部教員⼀同
⼼より歓迎申し上げます 
 
さて 令和 7 年 4 ⽉ 3 ⽇（⽊）に伊都キャンパスで挙⾏されます九州⼤学春季学部⼊学式
に合わせて ⻭学部の新⼊⽣保護者会を下記の通り開催いたします ご多⽤とは存じます
がご出席くださいますようお願い申し上げます 

謹⽩ 
 

記 

 
１．⽇ 時： 

令和 7 年 4 ⽉ 3 ⽇（⽊）  
１４時００分〜 受付  
１４時１５分〜 保護者会開始 

（新⼊⽣が⼊学式後のオリエンテーションを受けている時間に設定しています） 
 

２．会 場： 

九州⼤学 伊都キャンパス センター２号館 ２階 ２２１０教室 
（地図参照） 
 

３．プログラム： 

九州⼤学⻭学部⻑ 挨拶 
九州⼤学⻭学部同窓会⻑ 挨拶 
九州⼤学⻭学部の 6 年間の教育について（⻭学部学務委員⻑） 
九州⼤学⻭学部同窓会学⽣後援会設⽴説明および同窓会学⽣会員制度について（⻭
学部同窓会） 
（１時間程度を予定しています） 

 
なお開催場所等に変更がないように計画を⽴てておりますが 最新の情報につきましては
九州⼤学⻭学部同窓会 HP (https://kyudai-dent-doso.com）の『九州⼤学⻭学部学⽣後援
会』をご参照ください  



伊都キャンパスセンターゾーン案内図 


